
12/01/2022 07:54 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/3BAB11BA/03AGdBq27ids5mu_J7ualEssxL9vanFLu44TjOVfWvlA8e2Dm5YKP_MHQGbtXaK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ


COMAJA

AVISO DE LICITAÇÃO



O Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos
Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí RS –
COMAJA/RS- torna público o edital de licitação –
modalidade ELETRÔNICA nº 01/2022, Registro de Preço,
Processo nº 07/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL
GRÁFICO, para uso dos municípios consorciados ao
COMAJA, de acordo com os quantitativos estimados durante
o prazo de validade da Ata de Registro de Preços, qual seja
12 (doze) meses. Admitindo o recebimento das propostas até
às 13:59 horas do dia 25/01/2022, com abertura da sessão
pública às 14 horas do dia 25/01/2022, através da plataforma
Portal de Compras Públicas -
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações e
cópia do edital poderão ser obtidas junto ao Comaja no
endereço Rua General Câmara, 89, Centro, na cidade de
Ibirubá/RS, CEP 98200-000, pelo fone (54) 3324-4315, pelo
site http://www.comaja.com.br/ ou pelo e-mail:
planejamento@comaja.com.br.
 
Ibirubá/RS, 11 de janeiro de 2022.
 
Registre-se
 
Publique-se
 
MARCIA ROSSATTO FREDI
Presidente do COMAJA



Publicado por:


Catherine Pedrotti

Código Identificador:3BAB11BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/01/2022. Edição 3231

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


